П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403395, Волгоградская область, Даниловский  район, х. Красный, ул. Советская,11

 тел. (84461)5-86-83, факс: (84461) 5-86-81
от  28 октября 2022 г.                                                                                    N 43
«Об одобрении  прогноза

Социально – экономического развития

Краснинского сельского поселения на 2023 и плановый период 2024-2025годы»

В соответствии с Распоряжением Губернатора Администрации Волгоградской области «О разработке прогноза социально-экономического развития Волгоградской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годов и проекта закона Волгоградской области «Об областном бюджете на 2023год и плановый период 2024-2025 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить  прогноз социально-экономического развития Краснинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов (приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации  Краснинского сельского поселения Бычкова В.В.

Глава Краснинского

      сельского поселения
Бычков В.В.